様式第3号（規程第5条関係）
排水設備計画承認申請書
　　年　　月　　日
隠岐の島町企業管理者　様
申請者
住　　所

氏　　名

印
電話番号

次のとおり排水設備工事をしたいので、関係書類を添えて申請します。
記
	申請区分
	□新規接続 □変更 □撤去
	排水設備
	□新設　□増設　□改築
□その他（　　　　　　　）

	建　　屋
	□新築-建替 □改装 □既存
	水洗便所
	□新設　□増設　□改築
□その他（　　　　　　　）

	設置場所
	隠岐郡隠岐の島町

	処理区名
	　　　　　　　　　処理区

	使用者
（水道名義人）
	住所

	氏名

	印
	電話番号

	水道ﾒｰﾀｰ番号

	業種
	□一般住宅　　□集合住宅　　□飲食店　　□店舗　　□会社工場
□事務所　　　□病院　　　　□その他（　　　　　　　　　）

	給水区分
	□水道　　□井戸　　□水道・井戸併用　　□その他（　　　　　）

	土地所有者の承認
	住　　所

	氏　　名

	印
	電話番号

	家屋所有者の承認
	住　　所

	氏　　名

	印
	電話番号

	工事予定年月日
	着　手

	完　了

	工事施工者
	会 社 名
代 表 者
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	責任技術者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

PAGE